

PM tävlingsresa Daladubbeln

18-20 oktober 2024



Här finns information som ni behöver inför resan. Skulle det vara något ytterligare som ni undrar över angående tävlingarna finns info på www.daladubbeln.se. Läs även PM på Eventor. I dagsläget finns inte PM eller information om exakt var vi ska bo upplagt, men kommer att finnas tillgängligt senare under veckan. Klubbedare ombeds se till att deras ungdomar får informationen.

Förläggning

Vi bor på hårt underlag i skolsal, på skola i Falun.

Mat

Det som ingår i resan är frukost på lördag och söndag samt middag lördag. Måltiderna serveras på skolan.

På båda dit- och hemresan görs matstopp, vilket deltagarna bekostar ur egen ficka.

Dessutom ingår fältmåltider ute på tävlingen både på lördag och söndag. Västergötlands OF bokar åt alla.

Det kan vara bra att ha med lite egen mat för fredag kväll och på bussen.

Specialkost

Om du har glömt anmäla specialkost så hör av dig snarast till reseledarna.

Packning

Se till att ha med varma kläder och överdrag eftersom vädret i Dalarna kan vara mycket kallt i oktober. Ta gärna med någon snygg och rolig utklädnad till söndagens tävling också.

Checklista:

- Sovsäck, luftmadrass/liggunderlag och eventuellt kudde
- Tävlingskläder (klubbkläder lördag och eventuellt utklädningskläder söndag)
- Kläder efter väder till mellan loppet
- Eventuellt regnkläder och stövlar (kolla vädret!)
- Kompass, SI-pinne och angivelsehållare
- Vattenflaska
- Tandborste och tandkräm
- Handduk och tvål
- Pengar till matstopp på resan
- Eventuellt mat till ditresan
- Mellanmål/snacks till resan dit och hem.
- Eventuellt mediciner

Och såklart ett mycket glatt humör!!

Vindskydd

Vi räknar med att tre vindskydd (klubbtäkt) kommer att behövas. Reseledarna stämmer av med klubbarna och ber några att ta med sig sina täkt.

Vimpel/Segel

Vi ser gärna att ALLA föreningar tar med sin egen vimpel/segel så att vi syns ordentligt på TC under helgen. Västergötland OFs flaggor finns förstås också med.

Tidig start - söndag

De patruller som vet med sig att de behöver lång tid på sig i skogen under söndagen bör skicka en begäran om tidig start till arrangören senast den 15/10. Detta för att avresa hemåt ska kunna påbörjas så snart prisutdelningarna har hållits. Ledare, hjälp era patruller med detta.

Fredag 18 oktober

Resa – Notera att tiderna nedan är avresetider! Då går bussen. Kom i god tid!

Buss 53 platser + Skogshjortarnas minibuss (De som åker med minibussen kommer att kontaktas separat och kan eventuellt få en annan avresetid)

Avresetider

13.00 Ulricehamn, Cirkel K/McDonalds

13.30 Borås, Resecentrum

14.15 Alingsås, OKQ8 vid Bögens korvkiosk

14.40 Vårgårda, Rasta E20

15.30 Skara, Gasmacken vid McDonalds

16.10 Mariestad, Rattugglan

17.30-18.15. Brändåsen 8 km väster om Hallsberg (matstopp)

Ankomst Falun ca 21.00

Reseledare:

Clara Jacobsson 072-7413157, claraj99@hotmail.se

Olle Sörqvist 070-9305178, olle.sorqvist@telia.com

Deltagarlista med anmälda och påstigningsorter presenteras nedan. Alla har fått den önskade påstigningsorten som angivits vid anmälan, men dubbelkolla så att det har blivit rätt.

För närvarande är det 63 anmälda och om det inte blir några återbud kommer även OK Skogshjortarnas minibuss att användas. Den kommer att utgå från Alingsås och eventuellt ha en annan avgångstid. De som ska åka med den meddelas separat.

Lördag 19 oktober

Frukost

Serveras på skolan. Tid meddelas av reseledarna. Ta god tid på er så att ni inte missar bussens avresetid.

Avresa

Samling vid bussen 09.20. Avresa senast 09.30. Beräknad restid 10 min. Det är ungefär 600 meter att gå från avsläpp, så ankomst till arenan beräknas till ca 09.50.

Stafetten

Första start sker 11.00, innan dess erbjuds uppvärmning ledd av några av våra ungdomar ca 10.30. **Hoppas att alla hakar på den.**

Bussen tillbaka till skolan avgår ca 15.00.

Middag

Serveras på skolan. Tid meddelas av reseledarna.

Ledarsamling

Klockan 19.30 på lördagen finns tid för en ledarsamling med alla klubbledare. Ta gärna tid att diskutera upplägget kring Daladubbelresan och andra aktiviteter som Västergötlands OF arrangerar för ungdomarna i distriktet. Exempelvis USM-läger, GM- och USM resor, resa till Unionsmatchen, Västgötatoppen, Västgötatruppen och Ungoteket. Finns det behov av att göra förändringar och i så fall på vilket sätt?

Plats för mötet styrs upp av ledarna själva. VOF kansliet uppskattar om dokumentation kring det som diskuteras kan göras och sändas till bertil.vof@vgidrott.se.

Söndag 20 oktober

Frukost

Serveras på skolan. Tid meddelas av reseledarna. Ta god tid på er så att ni inte missar bussens avresetid.

Avresa

Samling vid bussen 07.50. Avresa senast 08.00. Beräknad restid 10 min. Det är ungefär 600 meter att gå från avsläppet, så ankomst till arenan beräknas till ca 08.20.

Patrullen

Första ordinarie start är 09.30.

På patrullen är det även en klädtävling där man ska försöka hitta på en så kreativ utstyrsel som möjligt att springa i. Det är frivilligt att vara med på det, men roligt om så många som möjligt tar chansen.

Hemresa

Avresetid ca 15 minuter efter prisutdelningen avslutats. **Mycket viktigt att alla tar sig tillbaka så snabbt det går till bussen när prisutdelningen är klar för att chauffören ska klara sina körtider.**

Bussen går samma väg hem som dit och vi planerar för matstopp vid Brändåsen även på vägen hem. Bussen beräknas nå Ulricehamn runt 23.00 på söndagskvällen.

Deltagarlista Daladubbeln 2024

Förnamn	Efternamn	Klubb	Ledare	Påstigning
Gustaf	Ingelsbo	OK Tranan		Ulricehamn
Jens	Berggren	Ulricehamns OK		Ulricehamn
Anton	Bergstrand	Ulricehamns OK		Ulricehamn
Linus	Claesson	Ulricehamns OK		Ulricehamn
Ville	Gassner	Ulricehamns OK		Ulricehamn
Johannes	Holmberg	Ulricehamns OK		Ulricehamn
Egon	Palmér	Ulricehamns OK		Ulricehamn
Malte	Palmér	Ulricehamns OK		Ulricehamn
Elsa	Persson	Ulricehamns OK		Ulricehamn
Liv	Pihlgren	Ulricehamns OK		Ulricehamn
Sixten	Wadell	Ulricehamns OK		Ulricehamn
Vera	Westh	Ulricehamns OK		Ulricehamn
Lina	Palmér	Ulricehamns OK	X	Ulricehamn
Johan	Persson	Ulricehamns OK	X	Ulricehamn
Olof	Enander	Bredareds IF		Borås
Almy	Gabrielsson	Bredareds IF		Borås
Sigrid	Hallberg	Bredareds IF		Borås
Iris	Hultgren	Bredareds IF		Borås
Valter	Bergstrand	Hestra IF		Borås
Anton	Hedlund	Hestra IF		Borås
Emil	Inghammar	Hestra IF		Borås
Lisa	Inghammar	Hestra IF		Borås
Charlie	Keränen	Hestra IF		Borås
Erik	Hedlund	Hestra IF	X	Borås
Nils	Hallberg	IK Ymer		Borås
Ingrid	Birkestad	OK Orinto		Borås
Selma	Birkestad	OK Orinto		Borås
Saga	Lindeberg	OK Orinto		Borås
Melker	Sundström	OK Skogshjortarna		Borås
Lova	Bergdahl	OK Orinto		Alingsås
Henning	Andreasson	OK Skogshjortarna		Alingsås
Olle	Anefors	OK Skogshjortarna		Alingsås
Mette	Björklund	OK Skogshjortarna		Alingsås
Kerstin	Johansson	OK Skogshjortarna		Alingsås
Hanna	Rosén	OK Skogshjortarna		Alingsås
Annie	Schröder	OK Skogshjortarna		Alingsås
Emilia	Strömberg	OK Skogshjortarna		Alingsås
Pennie	Svedjenäs	OK Skogshjortarna		Alingsås
Nils	Tholén	OK Skogshjortarna		Alingsås
Sven	Tholén	OK Skogshjortarna		Alingsås
Emilia	Wängroth	OK Skogshjortarna		Alingsås
Oscar	Wärn	OK Skogshjortarna		Alingsås
Patrik	Svedjenäs	OK Skogshjortarna	X	Alingsås
Teo	Palmér	Ulricehamns OK		Vårgårda
Arvid	Persson	Falköpings AIK OK		Skara
Hugo	Fallgren	Gudhems IF		Skara
Malin	Fallgren	Gudhems IF	X	Skara
Ruben	Ihrhage	IK Gandvik		Skara
Vidar	Svensson	IK Gandvik		Skara

Förnamn	Efternamn	Klubb	Ledare	Påstigning
Erik	Svensson	IK Gandvik	X	Skara
Tilda	Almqvist	Lidköpings VSK		Skara
Hedvig	Bergsten	Lidköpings VSK		Skara
Astrid	Lindgren	Lidköpings VSK		Skara
Evelina	Lindgren	Lidköpings VSK		Skara
Alva	Mellegård	Lidköpings VSK		Skara
Emilia	Mellegård	Lidköpings VSK		Skara
Mikael	Mellegård	Lidköpings VSK	X	Skara
Albin	Schröder	OK Skogshjortarna		Skara
Elsa	Fallgren	Ulricehamns OK		Skara
Gabriel	Hogedal	Vänersborgs SK		Skara
Alma	Suderbys	IF Hagen		Mariestad
Max	Suderbys	IF Hagen	X	Mariestad
Olof	Tholén	OK Skogshjortarna		Ej buss